
Inkassogæld
Beregnet rente til dato
Tilbageført rente pga. forældelse
Posteringer (netto)
Tilbageført omkostning pga. forældelse
Beregnet gæld

112.933,67
    5.731,48

        0,00
   -6.750,00

        0,00
  111.915,15

Henrik Dalling
Hjadstrupvej 57
5450  Otterup

Rentespecifikation

Dato Tekst SaldoPostering

Gæld 112.933,67 112.933,67

24-04-2022 Gæld 112.933,67
25-03-2024 Fogedgebyr 750,00 113.683,67
25-03-2024 Heraf betalt 16-12-2024:     -750,00 113.683,67
07-11-2024 Rentesats 11,5 % Gældende procesrente efter 1.3.2013
16-12-2024 Debitor betaler -1.500,00 112.183,67
31-12-2024 Rente i 2024: 1.912,03
01-01-2025 Rentesats 10,75 % Gældende procesrente efter 1.3.2013
08-01-2025 Debitor betaler -1.500,00 110.683,67
04-02-2025 Debitor betaler -1.500,00 109.183,67
04-03-2025 Debitor betaler -1.500,00 107.683,67
04-04-2025 Debitor betaler -1.500,00 106.183,67
24-04-2025 Rente i 2025: 3.819,45
24-04-2025 Rente 5.731,48 111.915,15
24-04-2025 Betalte renter:    -5.067,07 111.915,15


